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Folia z zewnętrzną powłoką tlenków aluminium

Przedmiotem wynalazku jest folia z zewnętrzną powłoką tlenków aluminium, zwłaszcza do wykonywania
izolacji pasków termobimetalowych.

Dotychczas stosowana folia z zewnętrzną powłoką tlenków aluminium ma postać taśmy aluminiowej
o stałej grubości. Przy wyginaniu takiej folii w krzywizny o małych promieniach następuje uszkodzenie kruchej
powłoki tlenkowej, a w wyniku utrata własności elektroizolacyjnych powłoki.

Celem wynalazku jest opracowanie folii z zewnętrzną powłoką tlenków aluminium pozbawionej wyżej
wymienionychniedogodności. m u ,

Cel ten został osiągnięty przez opracowanie folii, która na jednej lub obu stronach na całej jej
powierzchni lub części tej powierzchni posiada rowki usytuowane w dowolnym kierunku. Rowki w przekroju
poprzecznym mają kształt regularnej lub nieregularnej figury geometrycznej.

Folia według wynalazku odkształca się podczas gięcia jedynie w miejscach przewężonych. Mechaniczne
uszkodzenie powłoki tlenkowej w miejscach przewężonych nie powoduje utraty własności elektroizolacyjnych
powłoki ze względu na oddalenie tych miejsc od części znajdujących się pod odmiennym potencjałem,
i stykających się z nie uszkodzoną powłoką tlenkową. Wynalazek ten rozszerza zastosowanie tlenkowej folii
szczególnie w tych przypadkach, gdy niezbędne jest wykonywanie zagięć o małym promieniu krzywizny przy
jednoczesnym zachowaniu powierzchniowych własności elektroizolacyjnych folii.

Przedmiot wynalazku pokazany jest w przykładzie wykonania na rysunku, który przedstawia folię
aluminiową w przekroju poprzecznym. Folia aluminiowa 1 pokryta jest izolacyjną warstwą tlenków aluminium 2
i posiada z obu stron rowki, które w przekroju poprzecznym mają kształt trójkątny.

Zastrzeżenie patentowe

Folia z zewnętrzną powłoką tlenków aluminium, znamienna t y m, że na jednej lub obu stronach
folii (1) na całej jej powierzchni lub części tej powierzchni posiada usytuowane w dowolnym kierunku rowki,
które w przekroju poprzecznym mają kształt regularnej lub nieregularnej figury geometrycznej.



86970

2

Prac. Poligraf. UP PRL nakład 120+18
Cena 10 zł


	PL86970B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


